

附件

一、资格要求：

1、**一般资格要求：**符合政府采购法第二十二条规定，提供政府采购法实施条例第十七条规定资料：

（1）具有独立承担民事责任的能力：提供有效的营业执照等证明文件；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供2021年度财务报表或银行资信证明；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明（格式自拟）；

（4）具有依法缴纳税收及社会保障资金的良好记录：提供2022年任意一个月依法缴纳税收（完税证明或缴纳税收凭证）和社会保障资金（缴纳社保专用收据或社保凭证）的有效证明材料（不需要缴纳税收或社保资金的供应商须提供相应证明文件）。

（5）参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

（6）法律、行政法规规定的其他条件：对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单且还在执行期的供应商，拒绝其参与本次采购活动。信用记录查询渠道为“信用中国”网站、中国政府采购网，查询时间为获取招标文件之日起至开标前的任意时间，投标供应商须提供查询记录截图并加盖公章。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：按财库〔2022〕19号、财库〔2020〕46号、黔财采〔2014〕15号、财库〔2017〕141号、财库〔2014〕68号和财政部印发“关于印发节能产品、环境标志产品政府采购品名清单的通知”执行

3. 本项目的特殊资格要求：建筑装修装饰工程二级及以上资质，且项目负责人具有建筑工程专业二级及以上注册建造师资格。本项目100%面向中小微企业，供应商必须是中小微企业才能参加本项目的投标。

4. 本项目 不接受 联合体投标，不允许分包。

二、采购内容及要求

高端人才（二级教授）办公室装修工程方案

第一章 总则

1.1 概述

本施工组织设计系为铜仁学院高端人才（二级教授）办公室装修工程专门编制，涉及有关工程概况、进度计划、施工方案、管理人员组织、质量保证体系、安全文明施工、成品保护等方面。希望各有关单位明确本内装工程之设计和施工要点，在施工过程中密切配合，按计划工期保质保量按时完成施工任务。

1.2 适用范围

本施工组织设计仅适用于铜仁学院高端人才（二级教授）办公室装修工程

1.3 编制依据

1.3.1 招标文件及招标答疑

1.3.2 铜仁学院高端人才（二级教授）办公室装修工程现场实际情况

1.3.3 有关建筑装饰工程规范、标准：

《建筑装饰装修工程质量验收规范》GB50210-2001

《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2001

《建筑施工安全检查评分标准》JGJ59-99

《施工现场临时用电安全技术规范》JGJ46-88

《建筑项目管理规范》GB/T50326-2001

1.3.4 有关建筑装饰施工安全生产、文明施工、环境保护方面的法律、法规和规定等。主要有以下内容：

《中华人民共和国建筑法》

《建设工程质量管理条例》

《中华人民共和国环境保护法》

第二章 工程概况

2.1 工程概况

2.1.1 工程名称：铜仁学院高端人才（二级教授）办公室装修工程

2.1.2 工程地点： 川硐铜仁学院

2.1.3 建设单位： 铜仁学院

2.2 建设内容

1. 石膏板造型吊顶 165m²，吊顶材质要求属于轻钢龙骨，基层 12mm 阻燃木工板，面层 1200*2400mm 防火石膏板，石膏板品牌有：泰山，龙牌，梦牌，环保等级 E1 级，防火等级 A 级防火
2. 12mm 强化木地板 165m²，地板规格 1802mm*150mm*12mm, 品牌：幸福家地板，生活家地板，绿木屋，环保等级 E1 级，防火等级 A 级防火。
3. 门拆除 24 樘，原有门拆除。
4. 木隔断 24m²，规格, 35mm 厚实木雕花隔断成品定制，环保等级 E1 级，防火等级 A 级防火。
5. 防盗门 5 樘，品牌君安木门, 九黎木业，金瑞利，环保等级 E1 级，10cm 乙级防火等级 A 级防火。
6. 成品定制挂画 5 副，
7. 木质装饰线条 322m, 实木装饰线条，环保等级 E1 级，10cm 乙级防火等级 A 级防火。
8. 木质踢脚线 180m，实木踢脚线，品牌：幸福家地板，生活家地板，绿木屋，环保等级 E1 级，防火等级 A 级防火。
9. 满刮腻子粉 660m²，基础类型：顶面墙面腻子粉，刮 2 遍，品牌，英特丽，正大，雅格
10. 天棚乳胶漆 660m²，基础类型：顶面墙面乳胶漆，刮 2 遍，品牌：立邦漆，华润，晨阳水漆
11. 木质窗帘盒 16m，12mm 阻燃木工板打底，面贴石膏板。
12. 块料墙面 420m²，无机墙布贴 1 遍，，品牌，玉兰墙布，米兰墙布，领绣墙布
13. 活动脚手架 165m²

高端人才（三级教授）办公室装修工程方案

第一章 总则

1.1 概述

本施工组织设计系为铜仁学院高端人才（三级教授）办公室装修工程专门编制，涉及有关工程概况、进度计划、施工方案、管理人员组织、质量保证体系、安全文明施工、成品保护等方面。希望各有关单位明确本内装工程之设计和施工要点，在施工过程中密切配合，按计划工期保质保量按时完成施工任务。

1.2 适用范围

本施工组织设计仅适用于铜仁学院高端人才（三级教授）办公室装修工程

1.3 编制依据

1.3.1 招标文件及招标答疑

1.3.2 铜仁学院高端人才（三级教授）办公室装修工程现场实际情况

1.3.3 有关建筑装饰工程规范、标准：

《建筑装饰装修工程质量验收规范》GB50210-2001

《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2001

《建筑施工安全检查评分标准》JGJ59-99

《施工现场临时用电安全技术规范》JGJ46-88

《建筑项目管理规范》GB/T50326-2001

1.3.4 有关建筑装饰施工安全生产、文明施工、环境保护方面的法律、法规和规定等。主要有以下内容：

《中华人民共和国建筑法》

《建设工程质量管理条例》

《中华人民共和国环境保护法》

第二章 工程概况

2.1 工程概况

2.1.1 工程名称：铜仁学院高端人才（三级教授）办公室装修工程

2.1.2 工程地点： 川硐铜仁学院

2.1.3 建设单位： 铜仁学院

2.2 建设内容

14. 石膏板造型吊顶 429m²，吊顶材质要求属于轻钢龙骨，基层 12mm 阻燃木工板，面层 1200*2400mm 防火石膏板，石膏板品牌有：泰山，龙牌，梦牌，环保等级 E1 级，防火等级 A 级防火

15. 门拆除 13 樘，原有门拆除。

16. 木隔断 62m²，规格, 35mm 厚实木雕花隔断成品定制，环保等级 E1 级，防火等级 A 级防火。

17. 防盗门 13 樘，品牌君安木门, 九黎木业，金瑞利，环保等级 E1 级，10cm 乙级防火等级 A 级防火。

18. 木质装饰线条 805m, 实木装饰线条，环保等级 E1 级，10cm 乙级防火等级 A 级防火。

19. 木质踢脚线 468m，实木踢脚线，品牌：幸福家地板，生活家地板，绿木屋，环保等级 E1 级，防火等级 A 级防火。

20. 满刮腻子粉 1716m²，基础类型：顶面墙面腻子粉，刮 2 遍，品牌，英特丽，正大，雅格

21. 天棚乳胶漆 686.4m²，基础类型：顶面乳胶漆，刮 2 遍，品牌：立邦漆，华润，晨阳水漆

22. 墙面乳胶漆 1029.6m²，基础类型：墙面乳胶漆，刮 2 遍，品牌：立邦漆，华润，晨阳水漆

23. 木质窗帘盒 52m，12mm 阻燃木工板打底，面贴石膏板。

24. 活动脚手架 429m²

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：铜仁学院高端人才（二级教授）办公室装修

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
1	030411001001	配管	1. 材质：PC 2. 规格：16 3. 配置形式：WC/CC	m	28.75
2	030411001002	配管	1. 材质：PC 2. 规格：20 3. 配置形式：WC	m	115
3	030411004001	配线	1. 名称：强电配线 2. 规格：WDZ-BYJ 4mm	m	345
4	030411004002	配线	1. 名称：强电配线 2. 规格：WDZ-BYJ 2.5	m	86.25
5	03B001	灯带	1. 名称：LED 灯带 2. 其他：详设计	m	120
6	030412001001	平板灯	1. 名称：平板灯 2. 规格：60*60cm	套	10
7	030412004001	装饰灯	1. 名称：LED 筒灯	套	60
8	030404017001	配电箱	1. 名称：照明插座配电箱	台	5
9	030404017002	配电箱	1. 1. 名称：弱电箱	台	5
10	030404035001	插座	1. 名称：挂式空调插座	个	5
11	030404035002	插座	1. 1. 名称：暗装插座 2. 其他：详设计	个	30
12	030404034003	照明开关	1. 名称：双联开关	个	5
13	030411006001	接线盒	1. 名称：接线盒、开关盒 2. 规格：按设计及规范要求 3. 安装形式：暗装	个	45
14	030502012001	信息插座	1. 名称：网络插座	个	10
15	030502005001	网线	1. 名称：网线	m	105

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：铜仁学院高端人才（二级教授）办公室
装修

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	备注
1	1.1	安全文明施工费			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.73	分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.75	分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	1.26	分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	3.83	分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.19	分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费			
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.53	分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.41	分部分项人工预算价+单价 措施人工预算价

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：铜仁学院高端人才（二级教授）办公室装修

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：铜仁学院高端人才（二级教授）办公室装修

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：铜仁学院高端人才（二级教授）办公室
装修

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
1	011302001001	石膏板吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:阻燃板、1200*2400mm*12mm 3. 面层材料品种、规格:防火石膏板、1200*2400mm*12mm 4. 品牌:石膏板:泰山、龙牌、梦牌 5. 其他:环保 E1 级、防火等级 A 级	m2	165
2	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 面层材料品种、规格、颜色:强化地板、1802mm×150mm×12mm 2. 品牌:幸福家地板、生活家地板、绿木屋 3. 其他:环保 E1 级、防火等级 B1 级	m2	165
3	011610002001	门拆除	1. 名称:原有门拆除	樘	5
4	011210001001	木隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格:实木雕花隔断 2. 隔板材料品种、规格、颜色:35mm 厚木雕花成品定制 3. 其他:环保 E1 级、防火等级 B1 级	m2	24
5	010802004001	防盗门	1. 门框、扇材质:防盗门、详设计 2. 品牌:君安木门、九黎木业、金瑞利 3. 其他:10cm 乙级防火防火等级 A 级	樘	5
6	01B001	成品定制挂画	1. 名称:成品定制字画 2. 其他:详设计	幅	5
7	011502002001	木质装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:实木装饰线条 2. 其他:环保 E1 级、防火等级 B1 级	m	322
8	011105005001	木质踢脚线	1. 基层材料种类、规格:详设计 2. 面层材料品种、规格、颜色:实木踢脚线	m	180

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：铜仁学院高端人才（二级教授）办公室装修

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
			3. 品牌:幸福家地板、生活家地板、绿木屋 4. 其他:环保 E1 级、防火等级 B1 级		
9	011406003001	满刮腻子	1. 基层类型:顶面墙面腻子粉 2. 刮腻子遍数:两遍 3. 品牌:英特丽、正大、雅格	m2	660
10	011407002001	天棚乳胶漆	1. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆、两遍 2. 品牌:立邦漆、华润、晨阳水漆	m2	240
11	010810002001	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:窗帘盒位、详设计	m	16
12	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:墙布 2. 品牌:玉兰墙布、米兰墙布、领绣墙布	m2	420
13	011701001003	活动脚手架	1. 建筑结构形式:活动脚手架	m2	165

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：铜仁学院高端人才（二级教授）办公室装修

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	备注
1	1.1	安全文明施工费			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：铜仁学院高端人才（二级教授）
办公室装修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：铜仁学院高端人才（二级教授）办公室装修

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：铜仁学院高端人才（三级教授）办公室装修

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
1	030411001003	配管	1. 材质：PC 2. 规格：16 3. 配置形式：WC/CC	m	74.75
2	030411001004	配管	1. 材质：PC 2. 规格：20 3. 配置形式：WC	m	299
3	030411004003	配线	1. 名称:强电配线 2. 规格:WDZ-BYJ 4mm	m	897
4	030411004004	配线	1. 名称:强电配线 2. 规格:WDZ-BYJ 2.5	m	224.25
5	03B002	灯带	1. 名称:LED 灯带 2. 其他:详设计	m	312
6	030412001002	平板灯	1. 名称:平板灯 2. 规格:60*60cm	套	26
7	030412004002	装饰灯	1. 名称:LED 筒灯	套	156
8	030404017003	配电箱	1. 名称:照明插座配电箱	台	13
9	030404017004	配电箱	1. 1. 名称:弱电箱	台	13
10	030404035003	插座	1. 名称:挂式空调插座	个	13
11	030404035004	插座	1. 1. 名称:暗装插座 2. 其他:详设计	个	78
12	030404034004	照明开关	1. 名称:双联开关	个	13
13	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒、开关盒 2. 规格:按设计及规范要求 3. 安装形式:暗装	个	117
14	030502012002	信息插座	1. 名称:网络插座	个	26
15	030502005002	网线	1. 名称:网线	m	273

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：铜仁学院高端人才（三级教授）办公室装修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.73				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	1.26				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.83				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.53				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.41				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：铜仁学院高端人才（三级教授）办公室装修

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：铜仁学院高端人才（三级教授）办公室装修

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：铜仁学院高端人才（三级教授）办公室
装修

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
1	011302001002	石膏板吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:阻燃板、1200*2400mm*12mm 3. 面层材料品种、规格:防火石膏板、1200*2400mm*12mm 4. 品牌:石膏板：泰山、龙牌、梦牌 5. 其他:环保 E1 级、防火等级 A 级	m2	429
2	011610002002	门拆除	1. 名称:原有门拆除	樘	13
3	011210001002	木隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格:颗粒板雕花隔断	m2	62
4	010802004002	防盗门	1. 门框、扇材质:防盗门、详设计 2. 品牌:君安木门、九黎木业、金瑞利 3. 其他:10cm 乙级防火 防火等级 A 级	樘	13
5	011105005002	木质踢脚线	1. 基层材料种类、规格:详设计 2. 面层材料品种、规格、颜色:复合踢脚线	m	468
6	011502002002	木质装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:实木装饰线条 2. 其他:环保 E1 级、防火等级 B1 级	m	805
7	011406003002	满刮腻子	1. 基层类型:顶面墙面腻子粉 2. 刮腻子遍数:两遍 3. 品牌:英特丽、正大、雅格	m2	1716
8	011407001001	墙面乳胶漆	1. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆、两遍 2. 品牌:立邦漆、华润、晨阳水漆	m2	1029.6
9	011407002002	天棚乳胶漆	1. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆、两遍 2. 品牌:立邦漆、华润、晨阳水漆	m2	686.4
10	010810002002	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:窗帘盒位、详设计	m	52
11	011701001003	活动脚手架	1. 建筑结构形式:活动脚手架	m2	429

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：铜仁学院高端人才（三级教授）
办公室装修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	3.35				分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	5.8				分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	4.46				分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.77				分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.95				分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.47				分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.43				分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+ 单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：_____

复核人（造价工程师）：_____

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：铜仁学院高端人才（三级教授）
办公室装修

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：铜仁学院高端人才（三级教授）办公室装修

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

注：以上内容中涉及的品牌仅供投标人参考，非指定品牌，投标人提供的材料参数须满足或优于以上品牌材料参数。

三、商务要求

- 1、预算金额：700000.00元
- 2、最高限价:700000.00元
- 3、交货时间或服务时间：自合同签订之日起45个日历天内完成并验收合格

四、评标办法

在满足谈判文件要求的基础上以最低价中标